

Chr. Bloch, Arkitekt og ingeniørfirma ApS

Carl Niensensvej 1, 6800 Varde

Årsrapport for

2013

CVR-nr. 10 90 37 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *21/5-2014*



Chresten Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chr. Bloch, Arkitekt og ingeniørfirma ApS Carl Nielsensvej 1 6800 Varde
	Telefon: 75223160
	CVR-nr.: 10 90 37 42
	Stiftet: 1. marts 1987
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Direktion	Chresten Bloch
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af arkitekt- og ingeniørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 93.094 kr. mod 194.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	320.790	540.758
1 Personaleomkostninger	-192.636	-273.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.050	-11.651
Resultat før finansielle poster	120.104	255.740
Andre finansielle indtægter	5.495	8.858
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.096	-4.155
Resultat før skat	124.503	260.443
3 Skat af årets resultat	-31.409	-65.900
Årets resultat	93.094	194.543
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	96.600
Overføres til overført resultat	43.094	97.943
Disponeret i alt	93.094	194.543

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		202.162	198.317
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>202.162</u>	<u>198.317</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>202.162</u>	<u>198.317</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.375	55.313
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	112.500
Andre tilgodehavender		993	0
Tilgodehavender i alt		<u>70.368</u>	<u>167.813</u>
Likvide beholdninger		<u>526.909</u>	<u>491.265</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>597.277</u>	<u>659.078</u>
Aktiver i alt		<u>799.439</u>	<u>857.395</u>

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	429.364	386.270
	Egenkapital i alt	<u>629.364</u>	<u>586.270</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	8.425
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.425</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
6	Selskabsskat	22.077	7.887
	Anden gæld	90.498	150.713
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	96.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.075</u>	<u>262.700</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>170.075</u>	<u>262.700</u>
	 Passiver i alt	 <u>799.439</u>	 <u>857.395</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	191.286	268.126
Andre omkostninger til social sikring	1.350	3.181
Personalemkostninger i øvrigt	0	2.060
	<u>192.636</u>	<u>273.367</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.096	4.155
	<u>1.096</u>	<u>4.155</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	40.175	59.975
Regulering af udskudt skat	-8.425	5.925
Regulering af tidligere års skat	-341	0
	<u>31.409</u>	<u>65.900</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	386.270	288.327
Årets overførte overskud eller underskud	43.094	97.943
	<u>429.364</u>	<u>386.270</u>

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	7.887	49.014
Regulering af tidligere års skat	52	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-98	-89
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-7.939	-49.013
Beregnet selskabsskat for indeværende år	40.175	59.975
Betalt acontoskat for indeværende år	-18.000	-52.000
	<u>22.077</u>	<u>7.887</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		